
  
         ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
 ORAŞUL LUDUŞ

- PRIMAR –

DISPOZIŢIA nr. 948
din 31 martie 2011

Primarul  oraşului Luduş
În baza art.39(2) şi art. 68(1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată,
DISPUN:

Articol unic. Pe data de 4 aprilie 2011 ora 14,00 Consiliul local Luduş, se convoacă în 
şedinţă extraordinară de lucru pentru a analiza şi adopta următoarele proiecte ale:

ORDINII DE ZI:

1. Raport anual privind starea economică,  socială şi de mediu a unităţii  administrativ 
teritoriale;

2. Proiect  de  hotărâre  privind  acordarea  de  la  bugetul  local  a  sumei  de  16.000  lei 
reprezentând sprijin financiar necesar  efectuării unor investigaţii medicale şi  a unor tratamente 
pentru  domnul  Dîmbean  Ilie  Răduţu  în  străinătate  la  Clinica  Anadolu  Saglic  Merkezi  din 
Instambul – Turcia;

Iniţiator: primarul oraşului Luduş
Referat:  prezintă Serviciul „Asistenţă Socială” 

      Rapoarte de avizare: c.s. „B.F.C.”; 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea organizării Festivalului Cântecului şi Dansului 
Popular Românesc ediţia I, cu ocazia aniversării a 645 de ani de la prima atestare documentară a 
localităţii Gheja;

Iniţiator: primarul oraşului Luduş;
Referat:  prezintă Cabinetul primarului;
Rap. de avizare: c.s. „B.F.C.”şi c.s.” Înv.Cult.Sănăt.Sport.Culte şi Prot. Soc.”;

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea Contractului de Asociere dintre Consiliul Local 
Luduş şi Clubul Sportiv Mureşul Luduş;

Iniţiator: primarul oraşului Luduş;
Referat:  prezintă oficiul Juridic
Rapoarte de avizare: c.s. „B.F.C.”;

5.  Proiect  de  hotărâre  privind  aprobarea  schimbării  monedei  creditului  în  sumă  de 
4.139.982,44 euro, din euro în lei;

Iniţiator: primarul oraşului Luduş;
Referat:  prezintă biroul „B.F.C.R.U.”;
Rapoarte de avizare: c.s. „B.F.C.”;



6. Proiect de hotărâre privind  rectificarea bugetului local;
Iniţiator: primarul oraşului Luduş;
Referat:  prezintă biroul „B.F.C.R.U.”;
Rapoarte de avizare: c.s. „B.F.C.”;

         PRIMAR,
   Urcan Ionaş Florin

AVIZAT,
          SECRETAR,
   jr. Giurgea Eugenia


	  
	         ROMÂNIA

